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Afskrfl

Hans Kejserliga Majestät

will, uppå derom gjord underdånig ansökning, härmed i Nåder hafva
lemnat Rectorn vid högre Elemnentar Skolan i Kuopio Stad, Philoso
phie Magistern, Johan Vilhelm Snellman tillstånd att, ifrån och med
början af nästkommande år 1844, genom trycket i berörde stad, en
gäng i veckan utgifva en Tidning under namn af »Saima», hvilken
komme att innehälla in- och utrikes nyheter, hemtade ur öfriga io
inländska Tidningar, litterära och ekonomiska uppstser, historiska
berättelser, noveller och annan belletristik m. m., dock bör härvid pä
det nogaste iakttagas hvad dc om Censuren och Tryckfriheten utkomne
och i Landet gällande Författningar förmå och innehälla; och jämte det
tidnings utgifvaren, utan särskilt tillstånd, icke fär till nägon annan
genom köp eller annorledes öfverläta detta privilegium, hvilket, ifall
detsamma pä nägot sätt missbrukas, kommer att återtagas, åligger der
honom, att af ifrågavarande Tidning insända ett exemplar, till Stats
Secretariatet för Finland i St. Petersburg, ett till Cancellie Expeditionen
uti Hans Kejserliga Majestäts Sena för Finland och ett till General 20
Gouvernements Cancelliet härstädes. Det en hvar, som vederbör till
underdänig efterrättelse läner. Helsingfors den 7 November 1843.

1 Hans Kejserliga Majestäts Höga Namn,
Dess tillförordnade Senat för Finland:

L. G v. Haartman August Ramsay
Lars Jägerhorn Fredr. Wilh. Pipping

SigilI 30

Wilh. Gylling

Privilegium för Rectorn J. V. Snellman att utgifva en Tidning i Kuopio
Stad.

Likalydande med det Höga Originalet, intyga:

C. J. Gröndahl C. G. Möller
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Min Hedersvän och liroder!

Jag har, tyvärr! ännu icke varit i tillfälle att tacka Dig för den
philosophiska föreläsningskurs jag sista värterminen flck ähöra: Jag
gör det ätminstone nu pä det hjertligaste och förbindligaste. Det 50

smärtar mig att jag, bäde af sjukdom och pä din lectionstimma
inträffande tjensteäligganden, sä sällan och oregelbundet kunde afböra
Dig och siutligen mäste helt och hället derifrån afstä; men, ehuru det
sälunda synes som Du i mig haft en mycket värdslös discipel, ber jag
Dig likväl icke försmä att, säsom ett litet minne af mig och som ett
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svagt uttryck af min stora bäde tacksamhet för hvad jag hist af dina
skrifter och högaktning för Dig såsom menniska och vetenskapsman,
emottaga närlaggde product1 af den nyaste Tyska philosophien, Miehe
Iets arbete, hvarpå jag afJ. .1. Tengström fått anvisning, i förmodan att
Du annars icke kunnat förskaffa Dig den. —

Hvarje gång jag tnker på Dig kan jag leke annat än innerligen
förargas deröfver, ati Du nödgats Iemna Universitetet, hvilket jag ej
tror skulle skett, om icke Iåghet och servilism äfven här, såsom mång
annorstädes, drefve sitt spel. Dock hugsvalarjag mig alit ännu mcd det

io hoppet, att vi framdeles skola få Dig hit tilibaka, och med den
öfvertygelsen att Du hvarsomhelst skall kunna, säsom ett mäktigt
organ för sanningen, verka godt; — och dermed ber jag Dig vara
försäkrad om den oinskränkta högaktning hvarmed jag städse skall
förblifva

Din
Oföränderligt tillgifne Vän

och rediige tjenare,
Imm. Ilmoni

20

Hfors den 5 Decbr 1843.
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H<errarna> Vasenius & Compagnie>
o i Helsingfors.

Ödmjukast får jag anhålla, att H<errama mcd någon lägenhet god
hetsfullt ville tillsanda mig dc böcker, jag i sistledne Augusti månad
genom Werrannas Bokhandel requirerat, jemte den bristande 2:dre
Tomen af Montesquieu »De l’sprit des lois», hvilket arbete jag vid
samma tid hos H<errarna> tilihandiade mig mot löfte att sednare erhälla
det felande. Finnes hela serien af »Grekiska och Romerska Prosaiker i
Svensk öfversättning» att tillgä så önskade jag äfven af den II ett
exemplar. Liquid för det erhälina skall jag hafva nöjet fullgöra före

40 årets siut.

Högaktningsfullt
ödmjuk. tjenare

Joh. Vilh. Snellman

Kuopio d. 7. December 1843.

P. 5. Montesquieus ofvannämnda arbete tillhör »Classiques Francais,
a Paris, chez Firmin Didot Frres. Edition Stereotype».
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